

Siedmiu kierowców złamało prawo

Data publikacji: 3.09.2020 13:29

Policjanci stwierdzają bezpardonowo – to przestępcy. W ciągu doby zatrzymano 7 kierowców którzy złamali prawo, wśród nich byli tacy, którzy kierowali pomimo sądowych zakazów, cofnięcia uprawnień, czy też pod wpływem alkoholu. Za przestępstwa może grozić im nawet do 5 lat więzienia.



Fot: arc. KPP w Cieszynie

W związku z rozpoczęciem roku szkolnego policjanci, szczególnie ci z Wydziału Ruchu Drogowego, prowadzą różne akcje związane głównie z poprawą bezpieczeństwa pieszych. Kontrole dotyczą nie tylko pieszych, ale również i kierujących. Wczoraj policjanci zatrzymali siedmiu drogowych przestępców.

Pierwszy wpadł w ręce policjantów z drogowki 48-latek, który kierował motorowerem w Górkach Wielkich na ul. Szpotawickiej. Nie dość, że był nietrzeźwy (0,7 ‰) to w dodatku miał cofnięte uprawnienia do kierowania pojazdami mechanicznymi. Z kolei na ulicy Góreckiej wpadł 62-letni mężczyzna, który kierował ciągnikiem rolniczym. Był trzeźwy, jednak miał cofnięte uprawnienia do kierowania pojazdami mechanicznymi. - **W tym samym czasie współpracujący z drogowką policjanci oddziałów prewencji zatrzymali w Brennej na ul. Hołcyna kierowcę VW Golfa. 49-latek nie mógł kierować pojazdem ponieważ posiada aktualny wyrok sądowy zakazujący mu prowadzenia pojazdów mechanicznych** – relacjonuje asp. Krzysztof Pawlik, rzecznik prasowy cieszyńskiej policji. - **Pół godziny później, w samo południe policjanci drogowki kontrolowali już 52-latkę, który siedział za kierownicą multikara- miał cofnięte uprawnienia przez starostę. Przed godz. 13 kolejna kontrola**

policjantów prewencji i kolejny przestępca- 39-latek kierujący motorowerem „wydmuchał” ponad 1.5‰ –
dodaje Pawlik. Wszyscy zatrzymani to mieszkańcy naszego powiatu.

Po północy mundurowi z Wisły w Koniakowie zatrzymali 28-letniego obywatela Ukrainy, który kierował audi mając we krwi 2.2 ‰, a kontrolowany w Pruchnej przez policjantów KP Strumień 38-latek z powiatu pszczyńskiego (siedzący za kierownicą seata) miał 1.8 ‰.

Stróże prawa przypominają, że prowadzenie samochodu w stanie nietrzeźwości grożą surowe sankcje karne oraz finansowe.

Red.